PORTARIA Nº 159/CBMSC, de 27/04/2021.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, RESOLVE DEMITIR A PEDIDO, de acordo com o art. 118, inciso I, da Lei nº 6.218 de 10 de fevereiro de 1983, GUSTAVO CARDOSO, Mtcl 929033-8-01, 1º Tenente Bombeiro Militar, a contar de 05 de abril de 2021.
Coronel BM RICARDO JOSÉ STEIL
Subcomandante Geral do CBMSC
Respondendo pelo Comando-Geral do CBMSC
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO